СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от    31 .10. 2018 г. № 127
        с. Данково

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов Данковского

сельского поселения № 94 от 22.12.2017 года
«О бюджете Данковского сельского поселения
Каширского муниципального района

Воронежской области на 2018 и
плановый период 2019-2020 годы»
       В соответствии со ст. 11 Бюджетного кодекса Российской Федерации , п.2 ч.10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ст. 7, п. 2 ст. 27 Устава Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
        Совет народных депутатов Данковского сельского поселения     Каширского муниципального района Воронежской области

  РЕШИЛ:
         1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 94 от 22.12.2018 года «О бюджете Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области на 2018 год плановый период 2019-2020 годы»:

          1.1. В статью 1:

1) в пункте 1 п.п.1.2   изложить в следующей редакции:     «прогнозируемый общий объём доходов бюджета поселения в сумме 4324,6 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления 1913,6 тыс. рублей. Из областного бюджета в сумме 613,6 тыс. рублей , в том числе субвенция на осуществление первичного воинского учета в сумме 73,6 тыс. рублей, дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности в сумме 299,0 тыс. рублей , субсидия на социально – значимые расходы в сумме 241,0 тыс. рублей. Из районного бюджета в сумме 1300,0 тыс. рублей , в том числе дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности в сумме 603,0 тыс. рублей , иные межбюджетные трансферты , имеющие целевой характер в сумме 697,0 тыс. рублей заменить суммой 10120,9 тыс. рублей , в том числе безвозмездные поступления из областного бюджета в сумме 5813,0 тыс. рублей, из районного бюджета в сумме 202,0 тыс. рублей  ;

общий объём расходов бюджета поселения в сумме 4324,6 тыс. рублей заменить суммой 11045,8 тыс. руб.».
          2. В статье 2 :

          1.2.  Утвердить поступление доходов бюджета Данковского сельского поселения по кодам видов доходов , подвидов доходов согласно приложению 1.1 к настоящему решению Совета народных депутатов Данковского сельского поселения .

          3.  В статье 6:

          а) пункт 1 изложить в следующей редакции:
         «Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета поселения на 2018 год» согласно приложению  № 6.1 к настоящему решению.

          б) пункт 2 изложить в следующей редакции:
          «Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Данковского сельского поселения) на 2018 год» согласно приложению № 7.1.
           в) пункт 3 изложить в следующей редакции:

          «Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальных программ Данковского сельского поселения), группам видов  расходов, разделам ,подразделам, классификации расходов местного бюджета на 2018 год» согласно приложению 8.1.
          4. Добавить приложение № 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Данковского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы».

          5. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на стендах для обнародования муниципальных правовых актов и размещения на официальном сайте администрации Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.

Глава Данковского

сельского поселения                                                                Л.В.Чернякина